様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

酒田市長　　宛
事業者所在地

事業者名

代表者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ﾌﾘｶﾞﾅ),氏名)

年度　福祉サービス等取扱登録（変更登録）申請書

ほっとふくし券事業、在宅紙おむつ券事業、障がい者ほっとふくしサービス事業及び障がい児ほっ
とふくしサービス事業の取扱登録について以下のとおり申請します。

　　　また、本申請を行うにあたり、下記の暴力団排除に関する誓約事項に相違ないことを誓約し、これらが事実と相違することが判明した場合には、登録が取り消されることについて同意するとともに、誓約事項の確認のための山形県警察本部への照会に必要な申請者情報を使用することに同意します。
□登録法人名

法人名

法人郵便番号　　　　　　　　　　　　　　　法人住所

代表者肩書　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

□登録事業者〔　新規　・　継続　・　変更　・　廃止　〕 開廃（変更）となった日：　　年　月　日
	事業者名

	債権者番号

	郵便番号

	所　在　地

	代表者肩書

	代表者氏名

	電話番号

□登録内容　裏面のとおり

〇暴力団排除に関する誓約事項
私（法人である場合にはその役員、その支店又は営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者を、法人以外の団体である場合には代表者、理事その他これらと同等の責任を有する者をいう。）は、この度の申請を行うに当たり、次のいずれにも該当しません。
(1) 役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員又は支店若しくは常時契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴力団員（酒田市暴力団排除条例（平成24年3月19日条例第10号）第2条第2号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）及び暴力団員等（酒田市暴力団排除条例第2条第3号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）であること。
(2) 暴力団（酒田市暴力団排除条例第2条第1号に規定する暴力団をいう。以下同じ）又は暴力団員が
経営に実質的に関与していること。
(3) 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用する等していること。
(4) 役員等が暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等、直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与していること。
(5) 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していること。
	登録事業所名

太枠内の登録を希望する券の種類または内容に〇、及び（　）内に必要事項を記入してください。

	　　　　　　　　　　　券の種類
登録内容
	在宅紙おむつ券
	ほっとふくし券
（一般用、専用）
	障がい者
ほっとふくし券
	障がい児
ほっとふくし券

	介　護　用　品
	対　象　品　目
	紙おむつ

	特殊尿器用尿取り
パッド

	リハビリパンツ、
尿取りパッド、介護用防水・消臭シーツ

	おしりふき、からだふき、介護用使い捨て手袋

	配達
	可　・　不可

	配達条件
	なし・あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	配達料
	なし・あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ストレッチャー車

	訪問理容・美容サービス

	寝具洗濯乾燥消毒サービス

	 MERGEFIELD STR

	（対象となる寝具に〇を
　つけてください）

	掛布団、敷布団、特殊寝台用マットレス、毛布

	配食サービス

	 MERGEFIELD 配食

	タクシー

	 MERGEFIELD 配食

	防災ラジオ

	有償ヘルパー家事援助サービス

	登録事業所名

太枠内の登録希望項目等に〇を記入してください。

	　　　　　　　　　　　　　券の種類
登録内容
	障がい者
ほっとふくし券
	障がい児
ほっとふくし券

	障がい福祉サービス
（短期入所及び居宅介護）
	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉
	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉

	障がい福祉サービス
（放課後等デイサービス）

	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉

	重度身体障がい者訪問入浴サービス
	 MERGEFIELD 入浴サービス車

 MERGEFIELD 入浴サービス車
	 MERGEFIELD 入浴サービス車

 MERGEFIELD 入浴サービス車

	住宅福祉機器
	手すり
	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉
	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉

	介護用ベッド

	シルバーカー

	移動支援機器

	入浴補助用具

	いす用エアマット

	吸入引器

	車いす用特殊洗面台

	車いす用テーブル

	カフェ「え～る」
	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉
	 MERGEFIELD 障がい福祉

 MERGEFIELD 障がい福祉

	自家用車燃料（ガソリン・軽油）

	 MERGEFIELD （者）住宅福祉機器

 MERGEFIELD （児）住宅福祉機器

	運動教室
	 MERGEFIELD え～る

 MERGEFIELD え～る
	 MERGEFIELD え～る

 MERGEFIELD え～る